東京2020オリンピック競技大会

コロンビアオリンピックチームの事前トレーニングキャンプが決定

― 協定書締結式を開催します ―

（同時発表：埼玉県）

加須市は、埼玉県、学校法人佐藤栄学園とともに、コロンビアオリンピック委員会と、

東京2020オリンピック競技大会での事前トレーニングキャンプ誘致に向けた交渉を行って

まいりました。このたび、同委員会と合意に達したため、事前トレーニングキャンプの実

施に関する協定書締結式を、下記のとおり行います。

コロンビアオリンピックチームは、本市にある平成国際大学及び花咲徳栄高等学校を拠

点とし、陸上や柔道などの複数競技の事前トレーニングキャンプを実施する予定です。

記

１ 日 時

平成３０年１１月２６日（月）１７：００～１８：３０

協定書締結式 １７：００～１７：３５ （知事公館大会議室）

レセプション １７：４５～１８：３０ （同中会議室）

２ 会 場

知事公館（大会議室及び中会議室）

３ 出席者 （敬称略）

コロンビアオリンピック委員会副代表 ホセ・ルイス・エチェベリ－

埼玉県知事 上田 清司

加須市長 大橋 良一

学校法人佐藤栄学園理事長 森山 憲一

(来 賓)

埼玉県議会議長 齊藤 正明

駐日コロンビア大使館臨時代理大使 アレハンドロ・ポサダ

元外務省参与 高野 博師

柔道コロンビア代表 ジュリ・アルベアル

（リオ２０１６大会柔道女子７０㎏級 銀メダリスト）

４ 内 容

協定書締結、フォトセッション、レセプション

A－８ No.２